
Paraple
Středa, 18 Březen 2009 12:40

Volkswagen Maraton Praha - 10.května 2009
 Letos nepoběžím pouze maraton, ale poprvé tuto trať absolvuji jako vyslanec Centra
Paraple za Liberecký kraj.  Snahou je motivovat ostatní běžce aby i oni se jakoukoli
částkou přidali a pomohli lidem ochrnutým po poškození míchy přizpůsobit se nové
životní situaci. Lidé a firmy kteří přispějí mým prostřednictvím rád zveřejním na této
stránce a bude li potřeba zařídím i potvrzení od Centra Paraple. A teď to nejdůležitější,
číslo konta nadace Paraple na který již můžete posílat své finanční dary:
 10006-18831021/0100
variabilní symbol pro Liberecký kraj: 111421956

A jak jsou zatím zastoupeni svými vyslanci jednotlivé kraje? Za jménem je vždy uveden
variabilní symbol pro daný kraj.
Jihočeský - Jan Kocourek  111421954
Karlovarský - Zdeněk Dančo  111421955Plzeňský - Václav Šůcha  1114219512 
Ústecký - Jiří Stejskal  111421953 Moravsko-Slezský - Zdeněk Buldok  111421957
Jihomoravský - Jiří Krejčí  111421958
Zlínský - Jitka Stehlíková  111421952
Pardubický - Tomáš Velecký  111421959
Královehradecký - Ondřej Prokop  111421951 Středočeský - Sam Straka  1114219510Hlavní
město Praha - Miloš Škorpil  1114219511
Liberecký - Martin Lukeš  111421956
Další informace si můžete přečíst na www.bezeckaskola.cz  nebo www.paraple.cz

      

  

 1 / 1

http://www.bezeckaskola.cz/
http://www.paraple.cz/

